
Zarządzenie Nr 21/2020  

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 

23 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego do realizacji Projektu 

„Przedszkolaki na start!” realizowanego w Przedszkolu w Młynarach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

zarządza, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 4 Zarządzenia Nr 39.2019 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 23 

kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego do realizacji Projektu 

„Przedszkolaki na start!” realizowanego w Przedszkolu w Młynarach dodaje się pkt 2  

o następującej treści: 

„2. Agnieszka Kościelska – Główna Księgowa Przedszkola w Młynarach” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola w Młynarach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


